重 要
事務連絡

令和７年９月 26日

 各保護者 様

給食運営課長

詳細献立表 食材料名の一部変更について

学校給食につきましては日頃よりご理解賜り、心よりお礼申し上げます。

10月分食材料名の「塩昆布」の記載について下記のとおり追加がありました。

ご確認のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 変更内容
2025年10月分食材料名 ★８ 塩昆布

（１） 変更前

（２） 変更後

※下線部が追加になっています。

★８ 塩昆布
昆布、糖類（コーン、じゃがいも、さつまいも、キャッサバ）、しょうゆ、塩、調味料、酸味料、増粘剤

※昆布は、えび、かに、いかが混ざる漁法で採取